

**Hans A/S**  
**Marius Jensens Vej 11**  
**7800 Skive**

**CVR-nummer 29788634**

**Årsrapport**  
**1. januar 2023 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 5. april 2024

---

Ulrik Juul Østergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Hans A/S  
Marius Jensens Vej 11  
7800 Skive

Hjemstedskommune: Skive  
CVR-nummer: 29788634  
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Bestyrelse

Kenneth Nilsson  
Ulrik Juul Østergaard  
Thomas Lind-Holm

### Direktion

Thomas Lind-Holm

### Revisor

Dansk Revision Skive  
Registreret revisionsaktieselskab  
Resenvej 79  
7800 Skive

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været investering i og udlejning af ejendomme til både erhverv og boligformål.

Ejendommene er beliggende i Skive.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter og har stor fokus på udviklingen i omkostningerne samt optimering af lejesikkerhed for koncernens udlejningsejendomme via god kundeservice.

Hans A/S har i regnskabsåret løbende renoveret lejligheder mv.

Resultatopgørelsen udviser et over skud efter skat på TDKKK 8.206 og en egenkapital på TDKK 88.029.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



		2023	2022
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.301.272</b>	<b>13.907</b>
1	Personaleomkostninger	-2.251.048	-2.259
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	3.341.664	1.397
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-46.701	-45
	Andre driftsomkostninger	-61.201	-64
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>14.283.986</b>	<b>12.935</b>
	Finansielle indtægter	15.316	1
2	Finansielle omkostninger	-4.031.553	-2.950
	<b>Resultat før skat</b>	<b>10.267.749</b>	<b>9.986</b>
3	Skat af årets resultat	-2.061.014	-2.172
	<b>Årets resultat</b>	<b>8.206.735</b>	<b>7.815</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	8.206.735	7.815
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>8.206.735</b>	<b>7.815</b>

		2023	2022
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
4	Investeringsejendomme	287.500.002	282.750
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	731.291	44
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>288.231.293</b>	<b>282.794</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>288.231.293</b>	<b>282.794</b>
	Varebeholdning	396.407	282
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>396.407</b>	<b>282</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	386.837	269
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.320.000	1.980
	Andre tilgodehavender	324.773	165
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.031.610</b>	<b>2.414</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>10.000</b>	<b>10</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>10.024</b>	<b>2.008</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.448.041</b>	<b>4.713</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>290.679.334</b>	<b>287.507</b>

		2023	2022
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
6	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
	Overført resultat	87.029.120	78.822
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>88.029.120</b>	<b>79.822</b>
	Hensættelser til udskudt skat	18.175.000	17.399
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>18.175.000</b>	<b>17.399</b>
7	Gæld til realkreditinstitutter	173.014.770	174.768
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>173.014.770</b>	<b>174.768</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	2.261.243	2.386
	Kreditinstitutter	1.749.203	990
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	528.192	878
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.034
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.296.020	1.718
	Anden gæld	5.604.554	5.503
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.232	9
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>11.460.444</b>	<b>15.518</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>184.475.214</b>	<b>190.286</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>290.679.334</b>	<b>287.507</b>
8	Usikkerhed ved indregning og måling		
9	Eventualforpligtelser		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitalopgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	1.000	78.822	79.822
Årets resultat	0	8.207	8.207
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000</b>	<b>87.029</b>	<b>88.029</b>

	2023	2022
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	1.799.810	1.855
Pensioner	246.088	237
Andre omkostninger til social sikring	79.126	78
Øvrige personaleomkostninger	126.024	89
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>2.251.048</b>	<b>2.259</b>
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 5 beskæftigede (sidste år 5).		
<b>2</b>		
<b>Finansielle omkostninger</b>		
Renter tilknyttede virksomheder	51.232	34
Andre finansielle omkostninger	3.980.321	2.916
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>4.031.553</b>	<b>2.950</b>
<b>3</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.296.020	1.718
Regulering af udskudt skat	776.000	581
Regulering af tidl. års skat	-11.006	-127
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>2.061.014</b>	<b>2.172</b>
<b>4</b>		
<b>Investerings ejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	214.357.765	213.571
Tilgang i årets løb	1.408.336	787
Kostpris 31. december	215.766.100	214.358
Dagsværdiregulering 1. januar	68.392.238	66.979
Årets dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	3.341.664	1.413
Dagsværdireguleringer 31. december	71.733.902	68.392
<b>Investerings ejendomme i alt</b>	<b>287.500.002</b>	<b>282.750</b>

Selskabets investeringsejendomme er kombineret beboelses- og erhvervs ejendomme på i alt 23.006 m<sup>2</sup> hvoraf beboelsesejendommene udgør ca. 90 % af ejendomsporteføljen. Investeringsejendommene er beliggende i Skive centrum i en radius af 700 meter. Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkast-baserede model.

	2023	2022
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til tidligere år.

Årlig leje pr. kvadratmeter udgør	820	795
Ejendommene er værdiansat til pr. kvadratmeter	12.497	12.291
Udlejningsgraden udgør	98%	99%
Afkastkravet udgør i gennemsnit pr. 31 december	5,82%	5,65%
Vedligeholdelsesstand	God	God
Beliggenhed	Bedst	Bedst

Der har ikke medvirket ekstern vurderingmand.

Følsomhed ved ændringer i afkastkravet viser effekten på dagsværdien, egenkapitalen og dagsværdi pr. m2 ved ændring i afkastprocenten i intervaller af hhv. +/- 0,50 procentpoint. Ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 procentpoint vil ejendommens dagsværdi falde med TDKK. 22.750. Omvendt vil et fald i afkastprocenten på 0,5 procentpoint medføre en stigning i dagsværdien på TDKK. 27.027.

## 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar	771.087	799
Tilgang i årets løb	734.102	0
Afgang i årets løb	0	-28
Kostpris 31. december	<u>1.505.189</u>	<u>771</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-727.197	-694
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	11
Årets af- og nedskrivninger	-46.701	-45
Afskrivninger 31. december	<u>-773.898</u>	<u>-727</u>
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt</b>	<b><u>731.291</u></b>	<b><u>44</u></b>

## 6 Virksomhedskapital

Virksomhedskapital, primo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000</u></b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier/anpartar á DKK 1.000 eller multipla heraf.

## 7 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	163.910.000	165.744
--	-------------	---------

	2023	2022
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

## 8 Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har foretaget vurdering af selskabets ejendomme ud fra en vurdering af hver enkelt ejendom under hensyntagen til beliggenhed, vedligeholdelsesstand, lejeaftaler og renteniveau. Som følge af den generelle økonomiske situation i samfundet og ejendomsbranchen inden for handel med investeringsejendomme er der væsentlig usikkerhed forbundet med værdiansættelse af ejendomme til markedsværdi.

Følsomhed ved ændringer i afkastkravet viser effekten på dagsværdien, egenkapitalen og dagsværdi pr. m<sup>2</sup> ved ændring i afkastprocenten i intervaller af hhv. +/- 0,50 procentpoint. Ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 procentpoint vil ejendommens dagsværdi falde med TDKK. 22.750. Omvendt vil et fald i afkastprocenten på 0,5 procentpoint medføre en stigning i dagsværdien på TDKK. 27.027. Egenkapitalen vil ved en stigning i afkastningsprocenten på 0,5 procentpoint medføre et fald i egenkapitalen på TDKK 17.745 (efter skat). Omvendt vil et fald i afkastprocenten på 0,5 procentpoint medføre en stigning i egenkapitalen på TDKK 21.081 (efter skat).

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med HUA A/S og UIE SERVICES A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i UIE SERVICES A/S' årsregnskab.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 40.550, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør TDKK 287.500.
